[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от  28  апреля 2023 года                                       № 88-287                                    с.Новая  Ивановка

О  предложении для назначения  членов   участковых      избирательных комиссий      состава 2023-2028 годов
         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от12 июня 2002 года  №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет депутатов  Симоновского   муниципального образования  Калининского  муниципального района Саратовской  области,

 РЕШИЛ:
      1.Предложить территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района назначить  членами участковых избирательных комиссий Калининского муниципального района состава 2023-2028 годов с правом решающего голоса:
- избирательного участка №911 –   Мишина  Ирина  Сергеевна, 12 мая 1985 года рождения, образование  среднее   специальное ,  МБУК «Центр  творчества  и  досуга», методист  по  работе  с детьми  и молодежью;
- избирательного участка №912 – Хушану  Самая  Сеферовна,  30  августа  1959 года рождения, образование   среднее  специальное ,  Калининская  Рай СББЖ, диспетчер ОГУ;;
- избирательного участка №913 –  Масленникова  Елена  Николаевна, 07 октября 1969 года рождения, образование   среднее   специальное ,  пенсионерка;
 -избирательного  участка №917-Бирюльцова  Ольга  Николаевна, 17 июня  1961 года  рождения, образование   высшее  профессиональное, заместитель  главы  администрации  Симоновского  МО Калининского  МР  Саратовской области
            2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Калининского муниципального района Саратовской области.

Глава  Симоновского
муниципального образования                                                       В.В.Песков